
UCHWAŁA NR LIII/396/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych gruntu na regulację granic drogi gminnej 
położonej w obrębie ewidencyjnym Osłowo. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Jeżewo od osób fizycznych nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Osłowo, oznaczonej nr ewidencyjnym 105/8 o pow. 0,1694 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej BY1S/00023159/9, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świeciu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ED15AD-EC1F-4575-AFD4-83D30AC51E1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga gminna (dz. nr 106 obr. Osłowo) na pewnym odcinku przebiega przez grunty prywatne osób 
fizycznych, wobec czego dokonano podziału geodezyjnego w wyniku którego wydzielona została działka nr 
105/8  na regulację granic drogi gminnej. 

Rada Gminy wyraża zgodę na wykup wydzielonej działki, w celu uregulowania stanu prawnego 
przedmiotowej drogi, zgodnie z jej rzeczywistym przebiegiem w terenie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

 

          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3ED15AD-EC1F-4575-AFD4-83D30AC51E1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



